[image: image1.png]

Совет Кирпильского сельского поселения

 Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

         17 октября 2008 года                                                                   № 7
         ст.Кирпильская                                                          Протокол № 36
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского  района

на 2008 – 2020 годы

В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 года № 505-р « Об организации разработки стратегий социально-экономического развития  муниципальных образований Краснодарского края» Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2008-2020 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, экономического развития, вопросам приватизации и торговли (Бунеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                    И.П.Мельников

_1280581533